deperissent, nobis hodieque sufficerent. Sed quania
audivimuset cognovimusea, elPalres nostri narra-
verunt nohis, ea videlicet quae adhuc nostra lenet

memoria, rogatis scriplo mandanda, ne ilidera ct

nos damnemur a posterilale suhseculura. Positis a;l

boecin ancipili, quia praesulalumapud vos omniuui

arlium arcem conslal esse et credi, suspensam
mentem silentium librabat, illudque poeiicum ani-.-

mum offendens : In silvam ne Iigna feras (Hoit.
Sai. 1, 10, 34), parum quid diflidenlise importabal.
Sed quia In culpa esl animus,.qui se non effugit nn-

quam (Hon. Ji>isf. 1, 14, 13), diffidentise lorpor
I) cessit, exposlulatioveslra invaluit : nisi quod cele-

rilas,quae juxta Socratem beneficiumgralius facit,

mus. SuperftiiUpalri annisseplemdecim ; pater vero
S. Gertrndi Nivialensi, cui jam ad superos receptsc
res suasiraditlit. Porro Gertrudis anno 658, ui.sla-
Uiiinus,aul certe, ut alii volunt, anno 664 in coiluni
dimigravit. S. Belleridis corpus Morsellsein sacra
ipsius.ap.de asservatur. Legesis aiia S. Bellendis
nsirac.ulaapud Boliandum.

(505) Woniarus creaius Ahbas Gandensis anno.
965, moriuns 982. ConsuleGandavumSanderi.

(506) Haerel diulius suspensus sensus, hoc modo
ciim fine perioiii tandcmjungendus : til cx tnirabili-
bits.... dcbciiinusvesirwpelilioni.facercsalis,quia c&

. liostra dimcesi,ctc.
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plus festinare, quam res exposlularet, nos compulil. _.

Erat namque anle nos diclum : Vires, quas impe-
ritia denegat, cbarilas subminislrai; el qiiia Incceplo
lanlum opus esl, coeterares.expediet (SALLUST.Ca-

til. 21). Igilur adorsi sumus, ne vestram aucloriia-

tem defugere videremur. Prsesumentienim auctori-
las datur, cum credil, quem poslulal, prsestareposse
quod pelitur : et scienli econtra parere aequalis est

glqria cum imperante. Si quis autem forte futurus

obtrectalor, obliquohsecoculonon limueril litnare

(HOR.Ep. l, 14, 57) et orfj'o obscuro morsuque

prsesunipserit veneuare (Ibid.) : in ejus salisfa-

clionem Jesum ct sanctos ahgelos ejus, judicium-

A que futurum leslamur, nos paruni hic aliud po-
suisse, quam qiiseaut a presbylero Saraberto (id
sancle jurante, a vobisque,ul ipse retulit, forliter ct

horum meriui Sanclorum oblestato) aiidivimus, aut

in scriplo vestro nobisdelato, fuleliter mandala re-

perimns : exceplis duntaxat iis qnoe,ex episcopatu
noslro decerpta, htiic scliediilaepro temporis ralione

• yidebaiilur congruenler praeponenda.Valeie. Da.um
tertio decimo lialerid. Julii, anno DominicoeIn-